PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.03.2015

№ 458
	О внесении изменений
в постановление главы
города от 29.01.2009 № 134                      «О создании межведомственной                  комиссии по профилактике правонарушений и преступлений                                  в муниципальном образовании                           «Город Березники»

В целях повышения качества работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений                       в муниципальном образовании «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление главы города от 29.01.2009 № 134                     «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в муниципальном образовании «Город Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 4.3 раздела 4 Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений                       в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«4.3.В состав комиссии включаются по должности руководители и иные представители территориальных органов исполнительных органов государственной власти по Пермскому краю                                (по согласованию), руководители и иные представители органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», а также заинтересованные представители организаций, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности (по согласованию).»;
1.2.состав межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений и преступлений в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденный Постановлением (далее – состав комиссии), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и состав комиссии, указанный в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления,       на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 18.03.2015 № 458_
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города

от 29.01.2009 № 134
СОСТАВ

межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений и преступлений
в муниципальном образовании «Город Березники»
Председатель комиссии – заместитель главы администрации, курирующий вопросы безопасности.
Заместители председателя комиссии:

заместитель главы администрации, курирующий социальную сферу;

начальник Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский» (по согласованию);

начальник отдела в г. Березники УФСБ России по Пермскому краю (по согласованию).

Секретарь комиссии – консультант отдела аналитики                        и безопасности администрации города.

Члены комиссии:

начальник управления городского хозяйства администрации города;

председатель комитета по вопросам образования администрации города;
заведующий отделом молодежной политики управления культуры и молодежной политики администрации города;
заведующий отделом по обеспечению деятельности комиссии           по делам несовершеннолетних и защите их прав города Березники;

директор МКУ «Управление гражданской защиты г. Березники»;
заместитель начальника полиции по ООП Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский»                            (по согласованию);

начальник Березниковского отдела вневедомственной охраны – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации           по Пермскому краю» (по согласованию);
начальник отдела участковых уполномоченных полиции                         и по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский» (по согласованию);

начальник отделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский» (по согласованию);

начальник линейного отделения полиции на станции Березники Пермского линейного отделения МВД России на транспорте                   (по согласованию);

судебный пристав - исполнитель отдела судебных приставов              по г. Березники и Усольскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Пермскому краю (по согласованию);

начальник 9 Отдела надзорной деятельности по Березниковскому городскому округу и Усольскому муниципальному району                      (по согласованию);

прокурор г. Березники (по согласованию);

начальник Соликамского межрайонного отдела Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков России           по Пермскому краю (по согласованию);

начальник отдела УФМС России по Пермскому краю                       в г. Березники (по согласованию);

начальник Федерального Государственного учреждения –                 1-отряда Федеральной противопожарной службы по Пермскому краю (по согласованию);

начальник отдела военного комиссариата Пермского края                  по г. Березники и Усольскому району (по согласованию);

начальник филиала по г. Березники Федерального Казенного  учреждения уголовно-исполнительной инспекции ГУФСИН России  по Пермскому краю (по согласованию);
начальник ФКУ ИК-38 ГУФСИН России по Пермскому краю   (по согласованию);

начальник ФКУ ИК-28 ГУФСИН России по Пермскому краю            (по согласованию);
начальник Верхнекамского территориального управления                по организации медицинской помощи населению Министерства здравоохранения Пермского края (по согласованию);

главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая психиатрическая   больница № 4» г. Березники (по согласованию);
депутат Березниковской городской Думы (по согласованию).

_1183356867.doc
[image: image1.png]